
Smlouva o dílo č. SMLJ-24-760/2016 
Společnost: Správa Krkonošského národního parku 
Se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301 
IČ: 00088455 
DIČ: CZ00088455 
bank.spojení: ČNB č.ú.5830601/0710 
zastoupená: ing. Jan Hřebačka, ředitel 
ve věcech technických:  

(dále jen „objednatel") 

Název: Ing. Jan Chaloupský 
se sídlem: U Hřiště 639, Trutnov 2 
IČ: 11164 034 
bank. spojení:  

(dále jen „zhotovitel") 

uzavřená podle § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, tuto smlouvu o dílo na projektové práce - park 

I. Předmět plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele vypracuje prováděcí projektovou dokumentaci na akci 
Rekonstrukce opěrné zdi v parku ve Vrchlabí v souladu se stavebně technickými průzkumy a návrhy 
ochrany stromů, které tvoří volně vložené přílohy č.1 a 2. této smlouvy a tvoří její nedílnou součást. 
Zhotovitel při své činnosti bude plně respektovat požadavky objednatele. Součástí předmětu díla je 
rovněž zajištění vydání stavebního povolení a případná další inženýrská činnost. Součástí díla bude 
jednak výkaz výměr a položkový rozpočet na stavební práce dle projektové dokumentace, splňující 
požadavky stanovené pro veřejné zakázky. 
2. Dokumentace bude vypracována v rámci ujednané ceny v šesti vyhotoveních včetně 1x CD 
v elektronické podobě. Na vyžádání objednatele zhotovitel dodá další vyhotovení v požadovaném 
počtu za zvláštní úhradu. 
3. Při zpracování projektu bude zhotovitel dodržovat závazné technické normy a předpisy. Ujednání 
této smlouvy a bude se řídit výchozími podklady objednatele, předanými ke dni uzavření této smlouvy, 
zápisy a dohodami smluvních stran uzavřenými odpovědnými zástupci a vyjádřeními veřejnoprávních 
orgánů a organizací. 
4. Pokud budou v průběhu zpracování projektu uzavřeny dohody, které budou mít vliv na cenu a 
termín plnění, zavazuje se objednatel upravit dodatkem k této smlouvě cenu a termín plnění ve vazbě 
na změnu předmětu plnění. 
5. Zhotovitel je oprávněn provádět projekční činnost na uvedených akcích na základě oprávnění -
autorizace ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v 
oboru pozemní stavby, v oboru statika a dynamika staveb a v oboru geotechnika. 

II. Doba plnění 

Termín plnění je nejpozději do 30.11.2016. 

III. Cena a platební podmínky 
1. Cena bude uhrazena po předložení faktury za provedenou projektovou dokumentaci dle dohody 

zástupců smluvních stran. 



Cena nabídky v Kč 
bez DPH DPH sDPH 

Rekonstrukce opěrné zdi 
145 000,-Kč 30 450,-Kč 175 450,-Kč 

2. Cena uvedená v tomto článku zahrnuje všechny náklady vynaložené ke splnění účelu této smlouvy. 
Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. Vystavená a schválená faktura má splatnost 14 dnů 
po jejím odsouhlasení objednatelem. 
2. V případě prodlení se zaplacením vyfakturované částky vznikne zhotoviteli vůči objednateli právo 
na smluvní pokutu ve výši 0,05% ceny plnění za každý den prodlení provedení platby. 
3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý den prodlení 
odevzdání díla. 

III. Práva a povinnosti smluvních stran 
1.  

 

 

  
 
 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

  
 

 



  
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 ujednání 

1. Je-li kterékoli ustanovení této smlouvy neplatné či nevynutitelné, nebo stane-li se jím v budoucnosti, 
nemá to vliv na platnost, či vynutitelnost ustanovení dalších. 
2.Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků. Obě strany se zavazuji v průběhu 
platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. Platnost této smlouvy je 
stanovena datem dokončení díla dle bodu I. a II. této smlouvy. 
3. Tato smlouva je vypracována ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu 
4. Smlouvu je možno měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků. 
5. Obě smluvní strany s tuto smlouvou souhlasí, její obsah je jim zřetelný a podepisují ji na základe 
své svobodné vůle bez nátlaku třetích osob či v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. 

Ve Vrchlabí dne l °l, l<9^ V Trutnově dne / / Č ^ ^ Ž " 

• Jan .- : . KS.!!* 
orojekty, průzkumy a posudky stweii 

VRCI II \ i ! l U Hřiště639,Trutnov2 
Dlí i 54102 IČO 11164 034 

In  Ing. Jan Chaloupský 

-■ správnost;



' ■ 

I 

I 


		2016-09-26T06:39:56+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




